
Úřad vlády České republiky 
Odbor technický a provozní  

 
Čj. 27264/2019-UVCR-72 

Písemná zpráva zadavatele 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“) 

pro veřejnou zakázku s názvem „Digitalizace a pasportizace objektů Úřadu vlády ČR“ 

Dle § 217 odst. 2 písm. a) ZZVZ: 

Označení zadavatele Česká republika – Úřad vlády České republiky 

Sídlo nábř. E. Beneše 128/4, 118 01 Praha 1 

Zastoupený 

Ing. Ivanou Hošťálkovou 

ředitelkou Odboru technického 
a provozního 

IČO 00006599 

Předmět veřejné zakázky Předmětem veřejné zakázky je digitalizace a pasportizace 
objektů Úřadu vlády ČR. Jedná se zejména o zaměření 
a zakreslení dokumentace skutečného stavu, provedení 
objektové pasportizace místností, včetně materiálového 
a konstrukčního popisu, a dále provedení pasportizace 
vyhrazených technických zařízení a prvků vybavení.   

Podrobná specifikace předmětu veřejné zakázky včetně 
charakteristiky výstupů je uvedena v příloze 1 vzoru smlouvy, 
který je přílohou C zadávací dokumentace. 

Cena sjednaná ve smlouvě  
bez DPH --- 

s DPH  --- 

Dle § 217 odst. 2 písm. b) ZZVZ: 

Použitý druh zadávacího řízení otevřené řízení 

Dle § 217 odst. 2 písm. c) ZZVZ: 

Označení účastníků zadávacího řízení 

Č. 
Obchodní firma / název / 

jméno a příjmení 
Sídlo IČO 

1. 
DigiTry Art Technologies 

s.r.o. 
V jámě 699/1,  

110 00 Praha 1, Nové Město 
01930249 

2. GEFOS a.s. 
Kundratka 17,  

180 82 Praha 8 - Libeň 
25684213 



  

 

Stránka 2 (celkem 3) 

3. 
Komplexní služby Dušek, 

s.r.o. 
Bechlínská 705/4,  

190 00 Praha 9, Letňany 
03931382 

4. 
di5 architekti inženýři 

s.r.o. 
Koubkova 262/11,  

120 00 Praha 2, Vinohrady 
25678051 

Dle § 217 odst. 2 písm. d) ZZVZ: 

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení 

Č. 

Obchodní firma/ 
název/ 

jméno a 
příjmení 

Sídlo IČO Důvod vyloučení 

 --- --- --- --- 

Dle § 217 odst. 2 písm. e) ZZVZ: 

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru 

Č. 
Obchodní firma/ 

název/ 
jméno a příjmení 

Sídlo IČO Odůvodnění výběru 

 --- --- --- --- 

Dle § 217 odst. 2 písm. f) ZZVZ: 

Označení poddodavatelů, kteří jsou zadavateli známi 

Obchodní firma / název / 
jméno a příjmení 

Sídlo IČO 

--------------- --------------- --------------- 

Dle § 217 odst. 2 písm. g) až i) ZZVZ: 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním, jednacího řízení bez uveřejnění, 
zjednodušeného režimu nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita 

--------------- 

 

  



  

 

Stránka 3 (celkem 3) 

Dle § 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ: 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno 

Zadavatel zrušil zadávací řízení veřejné zakázky dle § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ, neboť v průběhu 
zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze po zadavateli 
požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, spočívající ve skutečnostech, že zadavatel již  
na základě podaných námitek proti zadávací dokumentaci nemůže změnit nebo doplnit zadávací 
dokumentaci a adekvátně prodloužit lhůtu pro podání nabídek, jelikož lhůta pro podání nabídek již 
uplynula.   

Dle § 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ: 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

--------------- 

Dle § 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ: 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 
zájmů zjištěn 

Jméno, příjmení, 
případně funkce 

Přijaté opatření 

--------------- --------------- 

Dle § 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ: 

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Veřejná zakázka není rozdělena na části, neboť se jedná o plnění, které spolu natolik věcně souvisí, 
že by jejím rozdělením vznikaly zadavateli další nedůvodné náklady při realizaci plnění předmětu 
veřejné zakázky. Předmět veřejné zakázky je současně svým rozsahem tak malý, že umožňuje 
účast v zadávacím řízení malým a středním podnikům. 

Dle § 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ: 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu 

--------------- 

V Praze 

v z. Ing. Kamila Janáčková 

Ing. Ivana Hošťálková 
ředitelka Odboru technického a provozního 


		2020-05-22T13:17:11+0200
	Ing. Kamila Janáčková


	



